

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Inžinierske siete a dopravné stavby ul. Záhumenska , Velké Kostofany  
Objekt: SO - 03 Splašková kanalizácia

Objednávateľ: Obec Velké Kostofany  
Zhotoviteľ:  
Miesto. Velké Kostofany

Spracoval:  
Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	83,480		
2	131301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	83,480		
3	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	1 949,520		
4	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	1 949,520		
5	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m /stoky/	m2	2 990,200		
6	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	2 990,200		
7	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	656,200		
8	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	11 155,400		
656,2*17				11 155,400		
9	166101102	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 376,800		
10	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	656,200		
11	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	656,200		
12	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 115,540		
656,20*1,7				1 115,540		
13	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 / stoky triedená zmina zo zhutnením 45 MPa/	m3	1 376,800		
14	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	468,800		
15	5833312300	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 z / stoky/	t	796,960		
468,8*1,7				796,960		

2

Zakladanie

16	273316281	Betónovanie základovej dosky z betónu vodostavebného prostého	m3	2,020		
17	5893222000	Betón C12/15 ( pod šachty)	m3	2,040		
2,02 * 1,01				2,040		

4

Vodorovné konštrukcie

18	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm / príp. vpusty a stoky/	m3	88,400		
19	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	150,280		
88,4*1,7				150,280		

8

Rúrové vedenie

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Inžinierske siete a dopravné stavby ul. Záhumenska , Veľké Kostofany  
Objekt: SO - 03 Splašková kanalizácia

Objednávateľ: Obec Veľké Kostofany  
Zhotoviteľ:  
Miesto. Veľké Kostofany

Spracoval:  
Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
20	871370510	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových korungovaných rúr SN 10 DN 300 mm /stoky/	m	389,000		
21	2860012810	Rúra 300/6000 -korugovaný kanalizačný systém SN10	ks	424,010		
0.00035						
389 * 1,09				424,010		
22	871390510	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových korungovaných rúr SN 10 DN 400 mm	m	270,000		
23	2860012820	rúra 400/6000 - PP korugovaný kanalizačný systém SN10	ks	294,300		
0.00035						
270 * 1,09				294,300		
24	877370410	Montáž šachtového prechodu na potrubie z kanalizačných korungovaných polypropylénových rúr 300 mm / stoky/	ks	16,000		
25	2860014010	ŠACHTOVÝ PRECHOD 300 tvarovky - PP korugovaný kanalizačný systém /stoky/	ks	17,440		
0.00035						
16 * 1,09				17,440		
26	877390410	Montáž šachtového prechodu na potrubie z kanalizačných korungovaných polypropylénových rúr DN 400 mm	ks	10,000		
27	2860014020	ŠACHTOVÝ PRECHOD 400 tvarovky PP korug. kanal system	ks	10,900		
10 * 1,09				10,900		
0.00035						
28	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	389,000		
29	5922442110	Vyrovnávací prstenec 60mm /šachty /	ks	6,000		
30	5922442120	Vyrovnávací prstenec 80mm /šachty /	ks	5,000		
31	5922442130	Vyrovnávací prstenec 100mm	ks	5,000		
32	5922442250	Šachtové knal. dno SU - M 1000	ks	14,000		
33	5922442180	Skruž rovná TBS-1000/250 s poplastovanou stupačkov	ks	5,000		
34	5922420200	Betónová prechodová skruž 1000/600 s plastovými stupačkami	ks	14,000		
35	5922442190	Skruž rovná TBS-1000/500 s poplastovanou stupačkov	ks	13,000		
36	5922442230	Skruž rovná TBS - 1000/1000 S POPLASTOVANOU STUPAČKOU	ks	6,000		
37	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	270,000		
38	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	14,000		
39	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	14,000		
40	5524214300	Poklop komplet kanálový DN 600	ks	14,000		

99 Presun hmôt HSV

41	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 173,194		
----	-----------	--	---	-----------	--	--

Celkom